



EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI
ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE
TEATAJA

19. aprill 1974

Nr. 15 (437)

9. aastakäik

SISUKORD

I

132. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H.-F. Tulluse autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
133. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Grossi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

134. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Statistika Keskvalitsuse (ENSV SKV) ja Eesti NSV linnade ja rajoonide riikliku statistika organite põhimääruse» kinnitamise kohta.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides.

I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

132 Sm. H.-F. Tulluse autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest metsamajanduses ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Tartu Metsamajandi direktorit Eesti NSV teenelist metsakasvatajat Hans-Feliks Johannese p. Tullust Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. veebruaril 1974.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

133 Sm. A. Grossi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ajakirjanduses ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada ajakirja «Kultuur ja Elu» peatoimetaja asetäitjat Arthur Juhani p. Grossi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 1. märtsil 1974.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

134 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Statistika Keskvalitsuse (ENSV SKV) ja Eesti NSV linnade ja rajoonide riikliku statistika organite põhimääruse» kinnitamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Statistika Keskvalitsuse (ENSV SKV) ja Eesti NSV linnade ja rajoonide riikliku statistika organite põhimäärus».

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. aprilli 1960. a. määrusega nr. 129 kinnitatud «Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Statistika Keskvalitsuse (ENSV SKV) ja tema kohalike organite põhimäärus» (ENSV MK 1960, nr. 1, art. 4).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 11. veebruaril 1974. Nr. 49.

Kinnitatud

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
11. veebruari 1974. a. määrusega nr. 49

Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Statistika Keskvalitsuse (ENSV SKV) ning Eesti NSV linnade ja rajoonide riikliku statistika organite

põhimäärus

Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Statistika Keskvalitsus (ENSV SKV), Tallinna Linna Statistikavalitsus, riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamad (-keskused) ning linna- ja rajooniinspektuurid, Vabariiklik Arvutuskeskus, masinarvutusjaamad ja riikliku statistika organite muud asutused, ettevõtted ja organisatsioonid töötavad üldriikliku statistika ühiste printsiipide, ühtse metodoloogia ja organiseerimise alusel, lähtudes sellest, et NSV Liidu tsentraliseeritud arvestus- ja statistikasüsteem on rahvamajanduse arendamise riikliku ja plaanipärase juhtimise üks tähtsamaid vahendeid.

I. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Statistika Keskvalitsus (ENSV SKV)

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Statistika Keskvalitsus (ENSV SKV) on liidulis-vabariiklik organ ja allub oma tegevuses nii Eesti NSV Ministrite Nõukogule kui ka NSVL SKV-le.

ENSV SKV peab arvestust ja statistikat Eesti NSV rahvamajandusharudes ja teostab arvestuse ja statistika tsentraliseeritud juhtimist Eesti NSV territooriumil.

ENSV SKV teeb NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste ja korraldustega, statistikatööde tsentraliseeritud plaaniga ning NSVL SKV üksikute ülesannetega temale pandavaid statistikatöid.

2. ENSV SKV vastutab arvestuse, aruandluse ja statistika organiseerimise ning täiustamise eest Eesti NSV-s ja tema poolt esitatavate ja avaldatavate statistikaandmete tõesuse tagamise eest.

3. ENSV SKV peaülesanded on:

arvestuse ja statistika organiseerimise ja metodoloogia edasine täiustamine;

riiklike plaanide täitmist, ühiskondliku tootmise ning teaduse ja tehnika progressi efektiivsust, tööviljakuse kasvu, rahvamajandusharude arengu suhet, majanduse, tehnika ja kultuuri arengut, rahva heaolu tõusu, tootlike jõudude paigutust Eesti NSV-s ning Eesti NSV rahvamajanduses loodusvarade, tööjõu ja materiaalsete ressursside ulatust ja kasutamist iseloomustavate teaduslikult põhjendatud statistikaandmete kogum ne, töötlemine ning õigeaegne esitamine Eesti NSV valitsusele ja NSVL SKV-le;

Eesti NSV-s toimuvate sotsiaal-majanduslike ja teaduslik-tehniliste protsesside ning nähtuste uurimine statistikaandmete põhjal; statistikamaterjalide majanduslik analüüs ning Eesti NSV ning vabariigi linnade ja rajoonide rahvamajanduse ja kultuuri arendamise aktuaalsetes küsimustes ettekannete ja ettepanekute esitamine Eesti NSV valitsusele;

riikliku statistika automatiseeritud süsteemi vabariikliku lüli moodustamine ja efektiivse funktsioneerimise tagamine, kasutades matemaatilisi meetodeid ja elektronarvuteid; aruandluse edasine vähendamine, töötlemise tähtaegade lühendamine ja maksumuse vähendamine; arvestus- ja arvutustööde mehhaniseerimise ning automatiseerimise arendamine rahvamajanduses;

vabariigi rahvamajanduse aruandebilansi ning tootmise ja tarbimise harudevahelise bilansi koostamine, ühiskondliku produkti, rahvatulu ning elanike tulude ja kulude arvutamine; materiaalsete, rahaliste ja tööjõuresursside aruandebilansside koostamine ning rahva arvu perspektiivarvutuste tegemine;

arvestuse ja aruandluse seisukorra ning aruandeandmete tõesuse kontrollimine kõikides rahvamajandusharudes;

Eesti NSV rahvamajanduse arendamise riiklike plaanide täitmise teadaannete ning muude statistikamaterjalide avaldamine ajakirjanduses; statistikabülletäänide ja -kogumike väljaandmine;

ENSV SKV süsteemi kuuluvates ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides töö ja juhtimise teadusliku organiseerimise juurutamine, nende kvalifitseeritud kaadri tagamine, töotajate töö-, korteri-, kultuuri- ja olmetingimuste parandamine.

4. ENSV SKV vastavalt temale pandud ülesannetele:

1) teeb süstemaatilist tööd arvestuse ja statistika paremaks korraldamiseks, näitajate täiustamiseks, arvestuse ja statistilise aruandluse vormide vähendamiseks ja ühtlustamiseks; koos ENSV Plaanikomiteega raketab abinõusid statistika- ja plaaninäitajate metodoloogia täieliku

ühtsuse tagamiseks; koos ENSV Rahandusministeeriumiga täiustab raamatupidamise ja selle aruandluse näitajaid ja vorme; rakendab abinõusid arvestuse ja aruandluse tsentraliseerimiseks Eesti NSV rahvamajanduses:

2) organiseerib Eesti NSV rahvamajanduse arendamise riiklike plaanide täitmise arvestust; organiseerib ja peab statistikat iga rahvamajandusharu kohta, tööliste, teenistujate ja kolhoosnikute eelarvete statistikat, loodusvarade kasutamise ja ümbritseva looduskeskkonna kaitse alast statistikat ning teeb muid ENSV SKV-le NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu otsustega ning NSVL SKV käskkirjade ja korraldustega pandavaid statistikatöid; esitab Eesti NSV Ministrite Nõukogule märkusi ja ettepanekuid Eesti NSV rahvamajanduse arendamise aasta- ja perspektiivplaanide projektide kohta;

3) teeb rahvaloendusi, muid loendusi ja ühekordseid arvestusi ning valikulisi ja monograafilisi statistilisi vaatlusi, annab Eesti NSV ministeeriumidele ja keskasutustele, teadusliku uurimise instituutidele ning teistele vabariikliku alluvusega asutustele loa valikuliste ja monograafiliste statistiliste vaatluste läbiviimiseks vastavalt ENSV SKV-ga kooskõlastatud programmidele;

4) uurib statistikaandmete alusel ühiskondliku tootmise majandusliku efektiivsuse kasvu, tootlike jõudude arengut, teaduse ja tehnika saavutuste, kapitaalmahutuste, põhi- ja käibefondide, tootmisvõimsuste, loodusvarade ning tööjõu- ja materiaalsete ressursside kasutamist rahvamajanduses, tootmise ja väljalastava toodangu tehnilise taseme tõstmist, tööviljakuse, raskete ja töömahukate tööde mehhaniseerimise ja automatiseerimise, palga, toodangu omahinna, tootmis- ja käibekulude, kasumi ja rentaabluuse, hindade ja nende kujundamise, tööstuses, põllumajanduses, ehituses ja teistes rahvamajandusharudes majandusliku stimuleerimise fondide moodustamise ja kasutamise küsimusi, elanike materiaalse heaolu ja kultuuritaseme ning muid majanduse ja kultuuri küsimusi; selgitab statistikaandmete analüüsi põhjal välja rahvamajanduses olemasolevaid reserve ja kannab nendest ette Eesti NSV valitsusele;

5) varustab ENSV Plaanikomiteed temaga kooskõlastatud programmi kohaselt statistikaandmetega, mis on vajalikud Eesti NSV rahvamajanduse arendamise riiklike plaanide väljatöötamiseks ja Eesti NSV kogu rahvamajanduse eri rahvamajandusharude ning Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste plaanide täitmise kontrollimiseks, ning andmetega, mis iseloomustavad rahvamajanduses olemasolevate reservide ulatust ja rahvamajandusplaanide täitmisel esinevaid puudusi;

6) varustab ENSV Rahandusministeeriumi, NSVL Riigipanga Eesti Vabariiklikku Kontorit ja NSVL Ehituspanga Eesti Vabariiklikku Kontorit nendega kooskõlastatud programmi kohaselt statistikaandmetega, mis on vajalikud Eesti NSV riigieelarve koostamiseks, Eesti NSV rahvamajandusharude finantseerimiseks ja krediteerimiseks ning finantskontrolli teostamiseks;

7) esitab Eesti NSV ministeeriumidele ja keskasutustele, kelle aruandlus on tsentraliseeritud riikliku statistika organites, ning Eesti NSV Ametiühingute Nõukogule nendega kooskõlastatud programmi kohaselt

statistikaandmeid, mis on neile vajalikud vastavalt nende tegevussfäärile; organiseerib statistiliste materjalide kogumist, töötlemist ja esitamist põllumajandusorganitele;

8) võimaldab kehtestatud korras teadusasutustele ja kõrgematele õppeasutustele riikliku statistika andmeid, mis on neile vajalikud teaduslike uurimistöode plaanide kohaselt;

9) avaldab ajakirjanduses teadaandeid Eesti NSV rahvamajanduse arendamise riiklike plaanide täitmise kohta ja teisi statistikamaterjale ning annab kehtestatud korras välja statistikabülletääne ja -kogumikke;

teostab Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste ning linnade ja rajoonide plaanide täitmist tutvustavate vabariiklikus ajakirjanduses avaldamisele kuuluvate teadaannete eelkontrolli ning kontrollib niisuguste teadaannete avaldamist kohalike riikliku statistika organite poolt;

10) tagab elektron- ja muude arvutite ning majandusmatemaatiliste meetodite ulatusliku juurutamise ja efektiivse kasutamise statistikaandmete töötlemisel;

juhib riikliku statistika automatiseeritud süsteemi vabariikliku ja rajoonitaseme moodustamist ning ekspuateerimist;

organiseerib ENSV SKV Vabariiklikus Arvutuskeskuses, informatsiooni-arvutusjaamades (-keskustes) ja masinarvutusjaamades ettevõtete, asutuste, organisatsioonide, kolhooside ja tsentraliseeritud raamatupidamiste arvestus- ja aruandlusdokumentatsiooni ning plaani- ja muude majanduslike arvutuste mehhaniseeritud töötlemist majanduslepingute alusel; teeb tööd dokumentatsiooni töötlemise kvaliteedi parandamiseks ja tähtaegade lühendamiseks;

tagab töökaitse ja ohutustehnika parandamiseks tehtava töö alluvates ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides, juhib leiutus- ja ratsionaliseerimistegevuse arendamist ENSV SKV süsteemis ning organiseerib eesrindlike töökogemuste vahetamist;

11) võtab osa rahvamajanduslikuks arvestuseks ning rahvamajanduse planeerimiseks ja juhtimiseks vajaliku vabariikliku automatiseeritud informatsioonikogumis- ja -töötlussüsteemi väljatöötamisest ja rajamisest, organiseerib vabariigi rahvamajanduses tehtavate arvestus- ja arvutustööde mehhaniseerimise ning automatiseerimise arendamist ning sellealaste eesrindlike kogemuste vahetamist;

12) võtab osa vabariigis moodustatavate arvutuskeskuste ning harukondlike ja ametkondlike automatiseeritud juhtimissüsteemide rajamise plaanide projektide kujundamisest; vaatab läbi kooskõlastamiseks esitatavad Eesti NSV vabariiklike ja liidulis-vabariiklike ministeeriumide ja keskasutuste ettepanekud masinarvutusjaamade (-büroode) moodustamiseks ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides; vaatab läbi Eesti NSV vabariiklike ja liidulis-vabariiklike ministeeriumide ja keskasutuste ettepanekud neile alluvate arvutuskeskuste ja masinarvutusjaamade tööplaanide kohta ja annab nende ettepanekute kohta seisukohti; teostab arvutuskeskuste, masinarvutusjaamade (-büroode) ja mehhaniseeritud arvutuse vabrikute töö arvestust, o'lenemata nende ametkondlikust alluvusest, ning kontrollib seal arvutusmasinate kasutamist;

13) jaotab Eesti NSV ministeeriumidele ja keskasutustele perforatsioonikandjaid ning nende varuosi, samuti pabermaterjalist tehnilisi informatsioonikandjaid (perfokaaride, perfolinte, laitrüülitformulaare ja muid tehnilisi informatsioonikandjaid);

14) kinnitab statistilise aruandluse vorme ettevõtetele, asutustele ja organisatsioonidele, vabariiklikele ministeeriumidele ja keskasutustele ning kohalike tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteedele, samuti nimetatud vormide täitmise juhendeid, arvestades statistilise aruandluse näitajate üleliidulist miinimumi, mille on kinnitanud NSVL SKV; määrab vajaduse korral kindlaks täiendava statistilise aruandluse kohaliku, vabariikliku ja liidulise alluvusega ettevõtetele ning organisatsioonidele, kes asuvad Eesti NSV territooriumil, samuti kolhoosidele, lähtudes vabariigi majanduse iseärasustest ja vastavalt Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt kinnitatud rahvamajandusplaanidele;

organiseerib NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Kirjastuste, Polügraafia ja Raamatukaubanduse Komitee üleliidulise koondise «Sojuztšotizdat» Eesti osakonna kaudu kolhoosidele, sovhoosidele ja teistele riiklikele põllumajandusettevõtetele ettenähtud, riikliku statistika organites tsentraliseeritud statistilise aruandluse vormide plankide trükkimist ja laialisaatmist;

määrab koos ENSV Rahandusministeeriumiga kindlaks Eesti NSV ministeeriumidele ja keskasutustele tähtsajad raamatupidamise aasta- ja kvartaliaruannete ning -bilansside esitamiseks;

määrab koos ENSV Rahandusministeeriumiga kindlaks NSVL Rahandusministeeriumi ja NSVL SKV poolt kinnitatud tüüpvormide alusel raamatupidamise aruandluse vormid Eesti NSV vabariiklike ministeeriumide ja keskasutuste ettevõtetele ja organisatsioonidele, kohalike tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteedele ning vabariiklikele ühiskondlikele organisatsioonidele;

15) teostab Eesti NSV rahvamajandusharudes esmasarvestuse üldjuhtimist (välja arvatud riigieelarve täitmise arvestus);

16) võtab osa automatiseeritud juhtimissüsteemides kasutatavate unifikatsioonidokumentatsioonisüsteemide ning tehnika- ja majandusinformatsiooni klassifitseerimise ja kodeerimise ühtse süsteemi väljatöötamisest ja edasiarendamisest;

17) kontrollib vahetult ja riikliku statistika kohalike organite kaudu arvestuse ja aruandluse seisukorda ning aruandandmete tõesust rahvamajanduses;

annab kõikidel juhtudel, kus tehakse kindlaks aruandlusandmete mittetõesust, täitmiseks kohustuslikke korraldusi paranduste tegemiseks aruannetes. Juurdekirjutuste ja aruandlusandmete muu tahtliku moonutamise kindlakstegemisel esitab ettepanekuid süüdlaste vastutuselevõtmiseks vastavalt kehtivale seadusandlusele;

kannab kontrollimise tulemustest süstemaatiliselt ette Eesti NSV Ministrite Nõukogule, NSVL SKV-le ning teatab vastavatele ministeeriumidele ja keskasutustele abinõude tarvituselevõtmiseks;

Eesti NSV territooriumil asuvad ettevõtted, asutused, organisatsioonid ja kolhoosid ning Eesti NSV ministeeriumid ja keskasutused on kohus-

tatud ENSV SKV nõudmisel esitama materjale ja dokumente, mis on vajalikud arvestuse ja aruandluse seisukorra ning aruandandmete tõesuse kontrollimiseks;

18) rakendab abinõusid sotsialistlikust seadusandlusest rangeks kinnipidamiseks ning riikliku ja töödistsipliini edasiseks tugevdamiseks ENSV SKV süsteemi kuuluvates ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides;

19) tagab kodanike ettepanekute, avalduste ja kaebuste õigeaegse läbivaatamise ning võtab tarvitusele abinõud ENSV SKV süsteemi kuuluvate ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide tegevuses avastatud puuduste kõrvaldamiseks;

20) korraldab vabariigi riikliku statistika organite struktuuri täiustamist ja nende ülalpidamiskulude säästlikku kasutamist;

21) teostab alluvates õppeasutustes Eesti NSV rahvamajandusele vajalike arveala ja mehhaniseeritud arvestuse ala töötajate ettevalmistamist ja kvalifikatsiooni tõstmist, samuti ENSV SKV süsteemi töötajate kvalifikatsiooni tõstmist;

22) kutsub kehtestatud korras kokku ENSV SKV süsteemi ning teiste ministeeriumide ja keskasutuste töötajate nõupidamisi arvestuse ja statistika metodoloogia ning organiseerimise, arvestus- ja arvutustööde mehhaniseerimise ja automatiseerimise küsimuste arutamiseks;

23) juhib kohalike statistikaorganite tööd, samuti alluvaid ettevõtteid, asutusi ja organisatsioone ning kontrollib nende tegevust;

24) organiseerib koos ametiühingu vabariikliku komiteega sotsialistlikku võistlust, teeb alluvate ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide sotsialistliku võistluse kokkuvõtteid, autasustab kehtestatud korras ENSV SKV süsteemi paremaid töötajaid aukirjadega ja rakendab muid ergutusvahendeid.

5. ENSV SKV tühistab aruandluse, mis ei ole kinnitatud kehtestatud korras. ENSV SKV korraldused sellise aruandluse tühistamise kohta on kohustuslikud Eesti NSV ministeeriumidele ja keskasutustele, tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteedele, ettevõtetele, asutustele ja organisatsioonidele, olenemata nende ametkondlikust alluvusest, ja kolhoosidele.

Ministeeriumide ja keskasutuste poolt arvestuse ja aruandluse muudes küsimustes antud käskkirjade ja juhiste suhtes, mis on vastuolus kehtiva seadusandlusega ning NSVL SKV ja ENSV SKV käskkirjade, juhendite ja korraldustega, teeb ENSV SKV juhataja vastavate ministeeriumide ja keskasutuste juhtijatele esildise nende tühistamise kohta, vajaduse korral aga esitab nendes küsimustes ettepanekud Eesti NSV Ministrite Nõukogule või kannab sellest ette NSVL SKV-le.

6. ENSV SKV kontrollib Eesti NSV ministeeriumides ja keskasutustes olukorda esmasarvestuse ja aruandluse organiseerimisel ning aruandandmete tõesuse tagamisel neile alluvates ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides ning arutab vajaduse korral kontrolli tulemusi vastavate ministeeriumide ja keskasutuste esindajate osavõtul.

7. Eesti NSV territooriumil asuvad ettevõtted, asutused, organisatsioonid ja kolhoosid, Eesti NSV ministeeriumid ja keskasutused, linnade ja rajoonide täitevkomiteede valitsused ja osakonnad on kohustatud esitama ENSV SKV nõudmisel statistilise ja raamatupidamise aruandluse ning materjalid kõigi arvestus- ja statistikatööde kohta (nende mis tahes töötlemisjärgus) ja täiendavad andmed ja seletused esitatava aruandluse kohta.

Eesti NSV ministeeriumid ja keskasutused, linnade ja rajoonide täitevkomiteede valitsused ja osakonnad, ettevõtted, asutused ja organisatsioonid on kohustatud esitama vastavalt ENSV SKV-le või kohalikele statistikaorganeile statistikateatmikke ja -kogumikke, arvestuse ja aruandluse juhendeid ja juhiseid, hinnakirju, hindade kinnitamise käskkirju ja korraldusi ning plaane, samuti õigel ajal teatama plaaninäitajates kehtestatud korras tehtud muudatustest.

8. ENSV SKV moodustab, reorganiseerib ja likvideerib kehtestatud korras temale alluvaid ettevõtteid, asutusi ja organisatsioone tööjõuplaani ja eelarveliste assigneeringute piires ning kinnitab nende ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide põhimääruisi (põhikirju);

kinnitab Tallinna Linna Statistikalitsuse struktuuri ja koosseisu ning linnade ja rajoonide riikliku statistika inspektorite koosseise, samuti nende halduskulude eelarveid; kinnitab alluvate isemajandavate organisatsioonide koosseise ning tootmis- ja finantsplaane eraldatavate assigneeringute, administratiiv- ja tootmispersonalil arvilise koosseisu ning palgafondi piires, juhindudes seejuures kehtivast ametipalkade skeemist, kinnitab kehtestatud korras kapitaalvahutuste limiite, ehituste tiitelnimestikke ning projekteerimis- ja eelarvedokumentatsiooni, jaotab materjalide ja seadmete fonde.

9. ENSV SKV juhindub oma tegevuses NSV Liidu ja Eesti NSV seadustest, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlustest, NSV Liidu valitsuse ja Eesti NSV valitsuse määrustest ning korraldustest, NSVL SKV käskkirjadest, juhenditest ja korraldustest, muudest normatiivaktidest, samuti käesolevast põhimäärusest ja tagab kehtiva seadusandluse õige rakendamise ENSV SKV süsteemi kuuluvates ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides;

ENSV SKV üldistab seadusandluse rakendamise praktikat tema pädevusse kuuluvates küsimustes, töötab välja ettepanekuid selle seadusandluse täiustamiseks ja esitab neid läbivaatamiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogule ja NSVL SKV-le.

10. ENSV SKV-d juhivad juhataja, kelle vastavalt ENSV konstitutsioonile nimetab ametisse Eesti NSV Ülemnõukogu, istungjärgudevahelisel ajal aga Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium, esitades tema hiljem kinnitamiseks Eesti NSV Ülemnõukogule.

ENSV SKV juhatajal on asetäitjad, keda nimetab ametisse Eesti NSV Ministrite Nõukogu. ENSV SKV juhataja jaotab kohustused asetäitjate vahel.

11. ENSV SKV juhataja vastutab isiklikult ENSV SKV-le pandud ülesannete ja kohustuste täitmise eest ning määrab kindlaks juhataja asetäitjate, osakondade ja ENSV SKV teiste struktuuriliste allüksuste juhtijate vastutuse ENSV SKV mitmesuguste tegevusalade juhtimise ning alluvate ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide töö eest.

12. ENSV SKV juhataja annab oma pädevuse piires kehtivate seaduste, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste ja korralduste ning NSVL SKV käskkirjade, juhendite ja korralduste alusel ning nende täitmiseks käskkirju, juhendeid ja korraldusi, mis on täitmiseks kohustuslikud kohalikele riikliku statistika organitele ja teistele ENSV SKV süsteemi kuuluvatele ettevõtetele, asutustele ja organisatsioonidele, ning kontrollib nende täitmist.

ENSV SKV käskkirjad, juhendid ja korraldused arvestuse, aruandluse ning muudes ENSV SKV pädevusse kuuluvates küsimustes on täitmiseks kohustuslikud Eesti NSV kõigile ministriumidele ja keskasutustele, tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteedele, Eesti NSV territooriumil asuvatele ettevõtetele, asutustele ja organisatsioonidele, olenemata nende ametkondlikust alluvusest, ja kolhoosidele.

ENSV SKV juhataja annab vajaduse korral koos Eesti NSV ministriumide ja keskasutuste juhtijatega ühiseid käskkirju ja juhendeid.

13. ENSV SKV-s moodustatakse kolleegium koosseisus: ENSV SKV juhataja (esimees), ENSV SKV juhataja asetäitjad ametikoha poolest, samuti ENSV SKV teised juhtivad töötajad.

ENSV SKV kolleegiumi liikmed kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu.

14. ENSV SKV kolleegium arutab oma regulaarselt toimuvatel koosolekutel statistikatööde organiseerimise, metodoloogia ja mehhaniseerimise tähtsamaid küsimusi, põhiliste statistika- ja majandusalaste tööde tulemusi, Eesti NSV rahvamajanduses peetava arvestuse ja aruandluse tsentraliseerimise ja mehhaniseerimise, täitmise kontrolli ning kaadri valiku ja paigutamise küsimusi; kuulab ära ENSV SKV osakondade juhtivate töötajate, Tallinna Linna Statistikalitsuse juhataja, teiste riikliku statistika organite juhtijate ja alluvate õppeasutuste direktorite aruanded.

Kolleegiumi otsused viiakse üldreeglina ellu ENSV SKV juhataja käskkirjadega. Lahkarvamuste puhul juhataja ja kolleegiumi vahel viib juhataja ellu oma otsuse ja kannab tekkinud lahkarvamustest ette Eesti NSV Ministrite Nõukogule, kolleegiumi liikmed aga võivad omakorda teatada oma arvamuse Eesti NSV Ministrite Nõukogule.

15. Statistika metodoloogia küsimuste ning tähtsamate statistikatööde programmide ja juhendite läbiarutamiseks tegutseb ENSV SKV-s teadusliku ekspertiisi nõukogu. Teadusliku ekspertiisi nõukogu koosseisu kuuluvad ENSV SKV, ministriumide, keskasutuste, teadusliku uurimise organisatsioonide, kõrgemate õppeasutuste ja ettevõtete teadustöötajad ja kõrge kvalifikatsiooniga spetsialistid.

Teadusliku ekspertiisi nõukogu koosseisu ja tema põhimääruse kinnitab ENSV SKV juhataja.

16. ENSV SKV keskaparaadi struktuuri kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu kooskõlastatult NSVL SKV-ga.

ENSV SKV aparaadi koosseisunimestiku temale NSVL SKV poolt kindlaksmääratud töötajate arvulise koosseisu ja palgafondi piires ning osakondade ja teiste struktuuriliste allüksuste põhimäärused kinnitab ENSV SKV juhataja.

17. ENSV SKV-d peetakse ülal liidu eelarve vahenditega.

18. ENSV SKV-l on Eesti NSV riigivapi kujutise ja oma nimega pitsat.

II. Tallinna Linna Statistikalitsus

19. Tallinna Linna Statistikalitsus peab arvestust ja statistikat rahvamajandusharudes, juhib arvestus- ja statistikatööd linna territooriumil ja allub vahetult ENSV SKV-le.

Statistikalitsus vastutab arvestuse, aruandluse ja statistika organiseerimise ning täiustamise eest linnas ja tema poolt esitatavate ja avaldatavate statistikaandmete tõesuse tagamise eest.

Statistikalitsus teeb NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste ja korraldustega, statistikatööde tsentraliseeritud plaaniga ning ENSV SKV ja NSVL SKV üksikute ülesannetega temale pandavaid töid.

20. Tallinna Linna Statistikalitsusele pannakse:

1) süstemaatiline töö arvestuse ja statistika organiseerimise edasiseks parandamiseks, näitajate täiustamiseks, arvestuse ja statistilise aruandluse vormide ühtlustamiseks ning vähendamiseks; abinõude rakendamine arvestuse ja statistika tsentraliseerimiseks linna rahvamajandusharudes ning kultuurialadel;

2) linna rahvamajanduse arendamise riiklike plaanide täitmise arvestuse organiseerimine; rahvamajandusharude statistika, tööliste ja teenistujate eelarvete statistika, loodusvarade kasutamise ja ümbritseva looduskeskkonna kaitse alase statistika organiseerimine ja pidamine;

3) linna rahvamajanduse ja kultuuri arendamise üksikute küsimuste uurimiseks vajalike ühekordsete arvestuste, valikuliste ja monograafiliste statistiliste uurimiste teostamine vahetult ning riikliku statistika rajooniinspektorite kaudu;

4) statistikamaterjalide majanduslik analüüs ning kohalikele juhtivatele organitele ettekannete ja ettepanekute esitamine linna rahvamajanduse ja kultuuri arendamise aktuaalsetes küsimustes;

5) riiklike plaanide täitmise käiku ning linna majanduse ja kultuuri arengut iseloomustavate teaduslikult põhjendatud statistikaandmete kogumine, töötlemine ja õigeaegne esitamine kohalikele juhtivatele organitele ja ENSV SKV-le;

6) plaanikomisjoni, rahandusorganite ja pankade kontorite varustamine kehtiva riikliku aruandluse piires, nendega kooskõlastatud programmi järgi vajalike statistikaandmetega;

7) linna organisatsioonidele, kelle aruandlus on tsentraliseeritud riikliku statistika organites, nende tegevussfääri kohaselt vajalike statistikaandmete esitamine kehtestatud aruandluse piires, nendega kooskõlastatud programmi järgi;

8) teadusasutustele ja kõrgematele õppeasutustele teaduslike uurimistöõde plaanide kohaselt neile vajalike riikliku statistika andmete võimaldamine kehtestatud korras;

9) linna rahvamajanduse arendamise riiklike plaanide täitmise teadaannete ja muude statistikamaterjalide avaldamine ajakirjanduses, statistikabülletäänide ja -kogumike väljaandmine kehtestatud korras;

linna organisatsioonide poolt plaanide täitmist tutvustavate kohalikus ajakirjanduses avaldamisele kuuluvate teadaannete eelkontroll;

10) majandusmatemaatiliste meetodite juurutamine ja efektiivne kasutamine statistikaandmete töötlemisel;

11) linna rahvamajanduses peetava esmasarvestuse küsimuste üldjuhtimine;

12) linna rahvamajanduses peetava arvestuse ja aruandluse seisukorra ning aruandeandmete tõesuse kontrollimine.

Linna territooriumil asuvad ettevõtted, asutused, organisatsioonid ja kolhoosid on kohustatud Statistikavalitsuse nõudmisel esitama materjale ja dokumente, mis on vajalikud arvestuse ja aruandluse seisukorra ning aruandeandmete tõesuse kontrollimiseks.

Iga kord, kui tehakse kindlaks aruandeandmete mittetõesus, annab Statistikavalitsus täitmiseks kohustuslikke korraldusi paranduste tegemiseks aruannetes; juurdekirjutuste ja aruandeandmete muu tahtliku moonutamise kindlakstegemisel esitab ettepanekuid süüdlaste vastutuselevõtmiseks vastavalt kehtivale seadusandlusele; kontrollimise tulemustest kannab süstemaatiliselt ette ENSV SKV-le ja kohalikele juhtivatele organitele ning teatab linna ja teistele organisatsioonidele abinõude rakendamiseks;

13) kehtestatud korras linna ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide arvestusalatöötajate nõupidamiste kokkukutsumine arvestuse ja statistika ning arvestus- ja arvutustööde mehhaniseerimise ja automatiseerimise küsimuste läbiarutamiseks;

14) Tallinna linnarajoonide riikliku statistika inspektuuride tööjuhtimine;

15) abinõude rakendamine sotsialistlikust seaduslikkusest rangeks kinnipidamiseks ning riikliku ja töödistsipliini edasiseks tugevdamiseks Statistikavalitsuse aparaadis ja linnarajoonide riikliku statistika inspektuurides;

töötajate kirjade, avalduste ja kaebuste õigeaegse läbivaatamise tagamine ja abinõude rakendamine avastatud puuduste kõrvaldamiseks;

16) Statistikavalitsuse aparaadi ülalpidamiskulude säästliku kasutamise tagamine; töö ja juhtimise teadusliku organiseerimise juurutamine, töötajate kvalifikatsiooni tõstmine ja abinõude rakendamine nende töö-, korteri-, kultuuri- ja olmetingimuste parandamiseks;

17) koos ametiühingukomiteega sotsialistliku võistluse organiseerimine, sotsialistliku võistluse kokkuvõtete tegemine, Statistikalitsuse ja linnarajoonide riikliku statistika inspektorite töötajate ergutamine kehtestatud korras.

21. Tallinna Linna Statistikalitsusel on õigus:

1) saada kõigilt linna territooriumil asuvatelt ettevõtetelt, asutustelt, organisatsioonidelt ja kolhoosidelt temale esitamiseks ettenähtud statistilist ja raamatupidamise aruandlust ning Statistikalitsuse nõudmisel ka materjale kõigi arvestus- ja statistikatööde kohta nende mis tahes töötlemisjärgus, samuti täiendavaid andmeid ja seletusi aruandluse kohta.

Linna organisatsioonid on kohustatud õigel ajal teatama Statistikalitsusele plaane ja plaaninäitajatesse kehtestatud korras tehtud muudatustest;

2) kontrollida linna ja teistes organisatsioonides esmasarvestuse ja aruandluse organiseerimise ning aruandeandmete tõesuse tagamise töö olukorda neile alluvates ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides ning vajaduse korral arutada kontrollimise tulemusi vastavate organisatsioonide esindajate osavõtul;

3) tühistada aruandlust, mis ei ole kinnitatud kehtestatud korras. Statistikalitsuse korraldused niisuguse aruandluse tühistamise kohta on kohustuslikud linna territooriumil asuvatele ettevõtetele, asutustele ja kolhoosidele ning linna ja teistele organisatsioonidele.

Linna ja teiste organisatsioonide poolt arvestuse ja aruandluse küsimustes antud käskkirjade ja korralduste suhtes, mis on vastuolus kehtiva seadusandlusega, samuti NSVL SKV ja ENSV SKV käskkirjade, juhendite ja korraldustega, teeb Statistikalitsuse juhataja vastavate linna ja teiste organisatsioonide juhtijatele esildise nende muutmise kohta, vajaduse korral aga esitab linna täitevkomiteele ettepanekud nendes küsimustes või kannab ette ENSV SKV-le;

4) tööjõuplaani ja eelarveliste assigneeringute piires kinnitada Tallinna linnarajoonide riikliku statistika inspektorite koosseise ja halduskulude eelarveid.

22. Tallinna Linna Statistikalitsus juhindub oma tegevuses NSV Liidu ja Eesti NSV seadustest, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlustest, NSV Liidu valitsuse ja Eesti NSV valitsuse määrustest ja korraldustest, NSVL SKV ja ENSV SKV käskkirjadest, juhenditest ja korraldustest ning muudest normatiivaktidest ja käesolevast põhimäärusest.

23. Tallinna Linna Statistikalitsust juhib juhataja, kelle määrab ametisse ENSV SKV juhataja. Statistikalitsuse juhatajal on asetäitja, kelle määrab ametisse ENSV SKV juhataja Statistikalitsuse juhataja esildisel.

24. Tallinna Linna Statistikalitsuse juhataja vastutab isiklikult Statistikalitsusele pandud ülesannete ja kohustuste täitmise eest, määrab kindlaks Statistikalitsuse töötajate ja riikliku statistika inspektorite vastutuse neile pandud tööloikude eest.

25. Tallinna Linna Statistikalitsuse juhataja annab oma pädevuse piires kehtivate seaduste, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste ja korralduste, NSVL SKV ja ENSV SKV käskkirjade, juhendite ja korralduste ning kohalike juhtivate organite otsuste alusel ja nende täitmiseks käskkirju ja korraldusi ning kontrollib nende täitmist.

Statistikalitsuse käskkirjad ja korraldused arvestuse ja aruandluse ning muudes Statistikalitsuse pädevusse kuuluvates küsimustes on täitmiseks kohustuslikud kõigile linna ja teistele organisatsioonidele, samuti ettevõtetele, asutustele ja organisatsioonidele, olenemata nende ametkondlikust alluvusest, ning kolhoosidele.

Statistikalitsuse juhataja annab vajaduse korral koos linna ja teiste organisatsioonide juhtijatega ühiseid käskkirju ja korraldusi.

26. Tallinna Linna Statistikalitsusele alluvad vahetult Tallinna linnarajoonide riikliku statistika inspektorid.

27. Tallinna Linna Statistikalitsust peetakse ülal liidu eelarve vahenditega.

28. Tallinna Linna Täitevkomitee annab Tallinna Linna Statistikalitsusele sanitaarnõuetele vastavad ning vajaliku inventari ja telefonidega varustatud tööruumid, mille kasutamise kulud ning majandusliku teenindamise (koristamine, valgustus, küte, materjalide trükkimine ja paljundamine jm.) kulud kaetakse linna kohaliku eelarve vahenditest.

29. Tallinna Linna Statistikalitsusel on Eesti NSV riigivapi kujutise ja oma nimega pitsat.

III. Riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamad (-keskused) ja inspektorid Eesti NSV linnades ja rajoonides

30. Riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamad (-keskused) ja inspektorid rajoonides ja linnades on riikliku statistika tsentraliseeritud süsteemi alglüli, nad peavad arvestust ja statistikat rahvamajandusharudes ning juhivad arvestus- ja statistikatööd rajooni, linna territooriumil.

Rajoonide ja linnade riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamad (-keskused) teostavad nüüdisaegseid arvuteid kasutades ettevõtete, asutuste, organisatsioonide, kolhooside ja tsentraliseeritud raamatupidamiste arvestus- ja aruandlusdokumentatsiooni ning plaani- ja muude majanduslike arvutuste mehhaniseeritud töötlemist.

31. Rajoonide ja linnade riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamad (-keskused) ja inspektorid vastutavad arvestuse ja aruandluse organiseerimise ja parandamise eest rajoonis, linnas ning nende poolt esitatavate ja avaldatavate statistikaandmete tõesuse tagamise eest.

32. Rajoonide ja linnade riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamad (-keskustele) ja inspektoridele pannakse:

1) statistikatööde tegemine, sealhulgas NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste ja korraldustega, statistikatööde tsentraliseeritud plaaniga ning NSVL SKV ja ENSV SKV üksikute ülesannetega ettenähtud loenduste ja ühekordsete arvestuste, vali-

kuliste ja monograafiliste statistiliste uurimiste organiseerimine ja teostamine rajooni, linna territooriumil;

2) rajooni, linna territooriumil asuvate ettevõtete, asutuste, organisatsioonide ja kolhooside statistilise aruandluse, samuti loenduste ja ühekordsete arvestuste, valikuliste ja monograafiliste statistiliste uurimiste andmete kogumine ja töötlemine;

3) statistikamaterjalide majanduslik analüüs ja kohalikele juhtivatele organitele ettekannete ja ettepanekute esitamine rajooni, linna majanduse ja kultuuri arendamise aktuaalsetes küsimustes;

4) riiklike plaanide täitmise käiku ning rajooni, linna majanduse ja kultuuri arengut iseloomustavate statistikaandmete õigeaegne esitamine rajooni, linna juhtivatele organitele ja ENSV SKV-le;

5) plaanikomisjonide, rahandusorganite ja pankade osakondade varustamine ettenähtud programmi kohaselt vajalike statistikaandmetega laekuva aruandluse alusel;

6) rajooni, linna organisatsioonidele, kelle aruandlus on tsentraliseeritud riikliku statistika organites, nende tegevussfääri kohaselt vajalike statistikaandmete võimaldamine kehtestatud aruandluse piires, nendega kooskõlastatud programmi järgi; statistikamaterjalide esitamine põllumajandusorganitele;

7) plaanide täitmise teadaannete avaldamine kohalikus ajakirjanduses, rajooni, linna majanduse ja kultuuri arendamist käsitlevate statistika-bülletäänide ja -kogumike väljaandmine;

8) arvestuse ja aruandluse seisukorra ning aruandeandmete tõesuse kontrollimine rajooni, linna territooriumil asuvates ettevõtetes, asutustes, organisatsioonides ja kolhoosides, nende abistamine esmasarvestuse ja aruandluse paremaks korraldamiseks ning üldsuse kaasatõmbamine sellele tööle.

Iga kord, kui tehakse kindlaks aruandeandmete mittetõesus, annavad riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamad (-keskused) ja inspektorid täitmiseks kohustuslikke korraldusi paranduste tegemiseks aruannetes; juurdekirjutuste ja aruandeandmete muu tahtliku moonutamise kindlakstegemisel esitavad ettepanekuid süüdlaste vastutuselevõtmiseks vastavalt kehtivale seadusandlusele; kontrollimise tulemustest kannavad süstemaatiliselt ette kohalikele juhtivatele organitele ja ENSV SKV-le ning teatavad vastavatele organisatsioonidele abinõude rakendamiseks;

9) kehtestatud korras kinnitamata aruandluse väljaselgitamine ja abinõude tarvituselevõtmine selle tühistamiseks;

10) küade ja alevite töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede, ettevõtete, asutuste, organisatsioonide ja kolhooside arvestusalatöötajate nõupidamiste kokkukutsumine arvestuse ja aruandluse seisukorra ja parandamise küsimuste arutamiseks;

11) kolhooside, sovhooside ja teiste riiklike põllumajandusettevõtete varustamine riikliku statistika organites tsentraliseeritud statistilise aruandluse vormide plankidega;

12) koos ametiühingukomiteega sotsialistliku võistluse organiseerimine; sotsialistliku võistluse kokkuvõtete tegemine ning riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamade (-keskuste) ja inspektuuride töötajate ergutamine kehtestatud korras.

33. Riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamad (-keskused) on riikliku statistika vabariikliku automatiseeritud süsteemi rajoonitaseme moodustamise alus.

34. Riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamadele (-keskustele) pannakse ka ettevõtete, asutuste, organisatsioonide, kolhooside ja tsentraliseeritud raamatupidamiste arvestus- ja aruandlusdokumentatsiooni, plaani- ja muude majanduslike arvutuste mehhaniseeritud ja automatiseeritud töötlemine lepingu alusel, dokumentatsiooni töötlemise kvaliteedi parandamine ja tähtaegade lühendamine; leiutus- ja ratsionaliseerimistegevuse arendamine.

35. Kõik rajooni, linna territooriumil asuvad külade ja alevite töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteed, ettevõtted, asutused, organisatsioonid ja kolhoosid on kohustatud esitama rangelt kindlaksmääratud tähtaegadel vastavale riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamale (-keskusele) või inspektuurile temale esitamiseks ettenähtud aruandlust ning nende nõudmisel ka täiendavaid andmeid ja seletusi esitatava aruandluse juurde, materjale ja dokumente (nende mis tahes töötlemisjär- gus), mis on vajalikud arvestuse ja aruandluse seisukorra ning aruande- andmete tõesuse kontrollimiseks.

36. Riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamad (-keskused) ja inspektuurid juhivad oma tegevuses NSV Liidu ja Eesti NSV seadus- test, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlustest, NSV Liidu valitsuse ja Eesti NSV valitsuse mää- rustest ja korraldustest, NSVL SKV ja ENSV SKV käskkirjadest ja kor- raldustest ning muudest normatiivaktidest ja käesolevast põhimäärusest.

37. Riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamad (-keskused) ja inspektuurid alluvad ENSV SKV-le.

38. Riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamu (-keskusi) juhi- vad juhatajad, riikliku statistika inspektore — riikliku statistika linna- või rajooniinspektorid, keda määrab ametisse ENSV SKV juhataja.

Informatsiooni-arvutusjaama (-keskuse) juhatajal ning riikliku sta- tistika inspektoril on asetäitjad, keda määrab ametisse ENSV SKV juha- taja jaama (keskuse) juhataja või inspektori esildisel.

39. Riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamade (-keskuste) juhatajad ja riikliku statistika inspektorid vastutavad isiklikult informat- siooni-arvutusjaamadele (-keskustele) ja inspektuuridele pandud üles- annete ja kohustuste täitmise eest ning määravad kindlaks töötajate vas- tutuse nendele pandud kohustuste täitmise eest.

40. Informatsiooni-arvutusjaamade (-keskuste) juhatajad ja riikliku statistika inspektorid annavad käskkirju oma pädevuse piires ning raken- davad abinõusid vastavate statistikaorganite töötajate kvalifikatsiooni tõstmiseks.

41. Riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaama (-keskuse) juhataja teostab riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaama (-keskuse) nimel krediidi- ja rahandusasutustes kõiki finantsmajandusliku tegevusega seotud operatsioone.

42. Riikliku statistika inspektuure peetakse ülal liidu eelarve vahenditega. Riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamad (-keskused) on isemajandavad.

Riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamade (-keskuste) tulud moodustuvad ENSV SKV-lt laekuvatest summadest temale tehtud tööde eest ja ettevõtetelt, organisatsioonidelt, asutustelt, kolhoosidelt ja tsentraliseeritud raamatupidamistelt laekuvatest summadest lepingu alusel tehtud tööde eest.

Riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamade (-keskuste) kõiki kulutusi tehakse vastavalt kinnitatud tootmis- ja finantsplaanidele ning kulude eelarvele majandusliku tegevuse tulemuste järgi saadavate omavahendite arvel.

43. Linnade ja rajoonide täitevkomiteed annavad riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamadele (-keskustele) ja inspektoritele sanitaar-, tehnilistele ning muudele nõuetele vastavad tööruumid. Riikliku statistika inspektoritele antud ruumid peavad olema varustatud vajaliku inventari ja telefonidega; ruumide kasutamise kulud ning majandusliku teenindamise (koristamine, valgustus, küte, materjalide trükkimine ja paljundamine jm.) kulud kaetakse rajooni, linna kohaliku eelarve vahenditest.

Selleks vajalikud vahendid nähakse täitevkomiteede eelarvetes ette eraldi reana.

44. Riikliku statistika informatsiooni-arvutusjaamadel (-keskustel) ja inspektoridel on oma nimega pitsat.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides

Toimus Eesti NSV Ülemnõukogu haridus- ja kultuurikomisjoni, seaduseelnõude komisjoni ja noorsookomisjoni ühine koosolek, mida juhatas Eesti NSV Ülemnõukogu haridus- ja kultuurikomisjoni esimees A. Tammeorg.

Koosoleku päevakorras oli Eesti NSV haridusseaduse projekti läbiarutamine.

Informatsiooniga seaduseprojekti kohta esines Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi juriidilise osakonna juhataja E. Veskimäe.

Arutelu käigus võtsid sõna Eesti NSV Ülemnõukogu haridus- ja kultuurikomisjoni esimees A. Tammeorg, komisjoni liikmed P. Kuusberg ja V. Ranne, Eesti NSV Ülemnõukogu seaduseelnõude komisjoni esimehe asetäitja H. Allik, komisjoni liikmed B. Tolbast ja H. Tenner ning Eesti NSV noorsookomisjoni esimees N. Johanson ja komisjoni sekretär H. Kurm.

Komisjonide ühisest koosolekust võttis osa Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. Vaht.

Eesti NSV Ülemnõukogu haridus- ja kultuurikomisjon, seaduseelnõude komisjon ja noorsookomisjon kiitsid Eesti NSV haridusseaduse projekti põhiliselt heaks ning otsustasid anda seaduseprojekti edasi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumile soovitusena esitada see arutamiseks Eesti NSV Ülemnõukogule.

Komisjonid tegid Eesti NSV Ülemnõukogu haridus- ja kultuurikomisjoni esimehele A. Tammeorule ülesandeks esineda Eesti NSV Ülemnõukogu istungjärgul kaasettekandega rahvahariduse olukorrast Eesti NSV-s ja selle edasise täiustamise abinõudest ning Eesti NSV haridusseaduse projektist.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükipoognaid 1,25. Arvestuspoognaid 1,5. Tellimuse nr. 439.
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

2650 ees.

EESTI
RAHVUSRAAMATUKOGU
AR

Raamatukoala

30. 5. 74.

74-595a

Kontrollsempel